Município de Bocaina de Minas – Conforme Convênio 942159/2023 com o Ministério da
Agricultura e Pecuária. Fica reajustado com base no índice IPCA, em 5,53% (cinco
vírgula cinquenta e três por cento) o valor do contrato, resultando em um novo
valor reajustado de R$468.025,11 (quatrocentos e sessenta e oito mil, vinte e
cinco reais e onze centavos). Ass. 28/07/2025. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal